_______________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350 - Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-070 - Fone (17) 3465-0150

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2025

  O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com
base no Termo de Julgamento elaborado pela Pregoeira, ADJUDICA o Pregão
Eletrônico Nº 39/2025, Processo Licitatório Nº 100/2025, cujo objeto é a
“ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRADIL METÁLICO,
FECHAMENTO METÁLICO, BOX TRUSS (Q15 E Q30) E CAMARINS, COM
SERVIÇOS DE TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E
RECOLHIMENTO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”, às empresas:

• M DE FATIMA ZOCCAL DE SOUZA (CNPJ
21.231.704/0001-45):

Item 01 - Valor unitário: R$ 20,00 | Valor total: R$ 100.000,00.
Item 02 - Valor unitário: R$ 51,00 | Valor total: R$ 153.000,00.
TOTAL: R$ 253.000,000 (duzentos e cinquenta e três mil reais).

• MANA GESTAO E NEGOCIOS LTDA (CNPJ
53.942.700/0001-61):

Item 03 - Valor unitário: R$ 101,00 | Valor total: R$ 101.000,00.
Item 04 - Valor unitário: R$ 122,00 | Valor total: R$ 122.000,00.
TOTAL: R$ 223.000,00 (duzentos e vinte e três mil reais).

• RSTF - SERVICOS, LOCACOES E EVENTOS LTDA
(CNPJ 02.642.034/0001-05):

Item 05 - Valor unitário: R$ 6.400,00 | Valor total: R$ 128.000,00.
TOTAL: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais).

Adicionalmente, HOMOLOGA o resultado do Processo Licitatório
n.º 100/2025, conforme descrito no Termo de Julgamento e no Termo de
Homologação, ambos disponíveis no sistema Comprasnet e anexados a este
processo administrativo, ratificando-os para que surtam todos os efeitos legais
e jurídicos aplicáveis.

Fernandópolis-SP, 30 de julho de 2025.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA
 Prefeito Municipal